重庆市南川区大有小学校（合溪校区）幼儿园装饰装修工程
各潜在供应商：
现就2025年7月22日发布的“重庆市南川区大有小学校（合溪校区）幼儿园装饰装修工程”【项目编号：HH-25007001】竞争性比选文件内容作出如下更正：
	条款号
	原内容
	修改后内容

	[bookmark: _Toc487204778][bookmark: _Toc9620][bookmark: _Toc6453]第二篇  供应商须知
[bookmark: _Toc102227322][bookmark: _Toc487204787][bookmark: _Toc31205][bookmark: _Toc426965638][bookmark: _Toc342913396][bookmark: _Toc23427]九、签订合同

	（一）采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起20日内，按照比选文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。
	（一）采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起10日内，按照比选文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。

竞争性比选文件获取期限更正为：
2025年7月28日至2025年8月1日。
电子响应文件递交开始、截止时间更正为：比选公告发布之日起至2025年8月1日北京时间9:00止（以电子招投标平台显示的时间为准，其他时间不接受任何形式的送达）。
[bookmark: _GoBack]详见随本更正公共发布的重庆市南川区大有小学校（合溪校区）幼儿园装饰装修工程比选文件。

重庆市汇昊招标代理有限公司
2025年7月28日